
GOVERNO MUNICIPAL DE 

PALMACIA. 
COMISSÃO DE LICITAÇÃO 

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS 
TOMADA DE PREÇOS N° 2021.08.17.01-TP 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUTAR SERVIÇOS DE REFORMA 
DA FACHADA DO HOSPITAL MUNICIPAL DE PALMÁCIA/CE, CONFORME 
ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES CONTIDAS NO PROJETO BÁSICO/TERMO DE 
REFERÊNCIA E EDITAL. 

Data da Abertura: 23 de Novembro de 2021 
Horário: 11:00 (onze minutos). 
Local: Prefeitura Municipal Palmácia — Comissão Permanente de Licitação. 
Endereço: Praga 7 de Setembro, n°635, Centro — CEP 62.780-000 — PALMÁCINCE. 

Palmacia/CE, 23 de Novembro de 2021. 

Funqio 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
Nome f. 	"natura 

Presidente: Francisca Silvania de Sousa Alves Silva AI 
Membro: Francisco Jardel Assis Ferreira  

At Membro: Deidison Ferreira da Silva 

PAÇO MUNICIPAL 
PRAÇA 7 DE SETEMBRO - 635- CENTRO 
CNPJ N°07.711.666/0001-05 - CGF N°06.920.202-8 


	Page 1

